
21.10.2020 Usługi - 499544-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499544-2020:TEXT:PL:HTML 1/9

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Usługi - 499544-2020

21/10/2020    S205
I. II. III. IV. VI.

Polska-Łask: Usługi wywozu odpadów

2020/S 205-499544

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku 
Krajowy numer identyfikacyjny: PL712 
Adres pocztowy: ul. 9-go Maja 95 
Miejscowość: Łask 
Kod NUTS: PL712 Łódzki 
Kod pocztowy: 98-100 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Joanna Kuźniak 
E-mail: 32bltprz@ron.mil.pl 
Tel.: +48 261554591 
Adresy internetowe:  
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku 
Krajowy numer identyfikacyjny: PL712 
Adres pocztowy: ul. 9-go Maja 95 
Miejscowość: Łask 
Kod NUTS: PL712 Łódzki 
Kod pocztowy: 98-100 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Joanna Kuźniak 
E-mail: 32bltprz@ron.mil.pl 
Tel.: +48 261554591 
Adresy internetowe:  
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku 
Krajowy numer identyfikacyjny: PL712 
Adres pocztowy: ul. 9-go Maja 95 
Miejscowość: Łask 
Kod NUTS: PL712 Łódzki 
Kod pocztowy: 98-100 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Joanna Kuźniak 

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
mailto:32bltprz@ron.mil.pl?subject=TED
https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot
mailto:32bltprz@ron.mil.pl?subject=TED
https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot
mailto:32bltprz@ron.mil.pl?subject=TED


21.10.2020 Usługi - 499544-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499544-2020:TEXT:PL:HTML 2/9

Sekcja II: Przedmiot

E-mail: 32bltprz@ron.mil.pl 
Tel.: +48 261554591 
Adresy internetowe:  
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa - Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Usługi wywozu komunalnych nieczystości stałych i płynnych z terenów
administrowanych przez 32 BLT w Łasku
Numer referencyjny: 04/PN/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i wywóz nieczystości stałych i płynnych z
terenów administrowanych przez 32 BLT w Łasku.
2. Postępowanie przetargowe prowadzone jest za pośrednictwem elektronicznej
platformy zakupowej. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone na stronie
internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot Składanie ofert oraz
komunikacja między Wykonawcą a Zamawiającym odbywać się będzie poprzez
platformę. Uczestnictwo w postepowaniu wymaga od Wykonawcy posiadania
kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
3. Dokonując oceny ofert, Zamawiający zastosuje tzw. „procedurę odwróconą”
określoną w art. 24 aa ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a
następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Usługi wywozu komunalnych nieczystości stałych z garnizonu Łask
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL7 MAKROREGION CENTRALNY

mailto:32bltprz@ron.mil.pl?subject=TED
https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot
https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot
https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot
https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot


21.10.2020 Usługi - 499544-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499544-2020:TEXT:PL:HTML 3/9

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
32 Baza Lotnictwa Taktycznego, Gucin 58a, 98-113 Buczek

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest do:
1. podstawienia na swój koszt pojemników do gromadzenia odpadów w miejscach
określonych w załącznikach do wniosku o udzielenie zamówienia;
2. odbioru odpadów zgodnie z potrzebami użytkownika, wg stałych uzgodnionych z
Zamawiającym terminów wywozu (dot. określenia ”raz w tyg., lub m-cu”) oraz wg
bieżących zgłoszeń Zamawiającego, wg zgłoszeń na numer tel., fax-u lub na adres
mailowy podane przez Wykonawcę, złożonych nie później niż dwa dni przed
odbiorem;
4. odbioru odpadów w przypadku nagłej potrzeby wywozu, podstawienie pojemnika
musi nastąpić w terminie ..... godzin (zgodnie z ofertą);
5. starannego wykonywania przedmiotu umowy i stosowania się do zaleceń
Zamawiającego w tym zakresie;
6. przyjmowania zleceń wywozu tylko i wyłącznie ze strony Zamawiającego;
7. utrzymania czystości wokół pojemników po usunięciu nieczystości;
8. opróżniania wyłącznie pełnych pojemników na śmieci;
9. umycia pojemników min. 2x do roku, lub wymiany na nowe. Ocena czy pojemniki
są czyste należy do Zamawiającego;
10. naprawy pojemników lub ich wymiany na koszt Wykonawcy – w przypadku
uszkodzeń powstałych w wyniku normalnego użytkowania lub powstałych z winy
Wykonawcy, będących własnością Wykonawcy;
11. Podstawą wystawienia faktury za okres poprzedni (1 m-c) jest podpisany przez
obie strony umowy protokół określający ilość wywiezionych odpadów w danym
miesiącu. Protokół ten powinien być podpisany najpóźniej do 7 dnia za miesiąc
poprzedni. Fakturę należy dostarczyć najpóźniej do 10 dnia za miesiąc poprzedni;
12. Osoba odpowiedzialna za realizację umowy ze strony Wykonawcy zobowiązana
jest do odbierania tel. od Zamawiającego dotyczące bieżącej realizacji wykonania
przedmiotu zamówienia;
13. Zamawiający zobowiązuje się do:
14. utwardzenia miejsca ustawienia pojemników oraz ich lokalizację w miejscu
umożliwiającym swobodny dojazd pojazdu po odbiór odpadów;
15. utrzymywania, niezależnie od pory roku, należytego dojazdu do miejsca
ustawienia pojemników;
16. nie gromadzenia w pojemnikach odpadów: o konsystencji zbliżonej do ciekłej
powodujących zamarzanie odpadów w pojemnikach, odpadów stanowiących
zagrożenie dla środowiska, szlaki, gorącego popiołu, gruzu;
17. Informacje dotyczące prognozowanych ilości odpadów, częstotliwości wywozu
oraz lokalizacji pojemników na śmieci zawiera Załącznik nr 7a i 7b do SIWZ,
18. Pracownicy Wykonawcy muszą zapoznać się z obowiązującymi na danym terenie
unormowaniami administracyjnymi oraz rygorami porządkowymi. Wykonawca jest
zobowiązany wyegzekwować od swoich pracowników obowiązek przestrzegania tych
unormowań. Zasady porządku i poruszania się po kompleksach wojskowych regulują
właściwi Dowódcy Jednostek Wojskowych.
19. Wykonawca po terenie Zamawiającego poruszać się będzie tylko i wyłącznie po
wyznaczonych drogach, określonych podczas instruktażu przed rozpoczęciem prac z
zachowaniem środków ostrożności i bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Wykonawca
bierze pełna odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez jego pojazdy w mieniu
Zamawiającego.
20. Wykonawca zobowiązany jest do przyjmowania i uwzględnienia uzasadnionych
reklamacji oraz ich realizowania w terminie podanym przez Zamawiającego.
21. Zamawiający stawia warunek, iż wykonanie przedmiotu umowy (dotyczy części 1,
2 i 3) w przypadku nagłej potrzeby wywozu, wywóz nieczystości stałych i płynnych
musi nastąpić w terminie od 6 do 12 godzin (kryterium oceny ofert).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej



21.10.2020 Usługi - 499544-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499544-2020:TEXT:PL:HTML 4/9

Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji w przypadku nagłej potrzeby / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zgodnie z zapisem art. 34 ust. 5 uPzp przewiduje możliwość
zastosowania prawa opcji.
2. Zamawiający określił w formularzu cenowym ilości usług, jakie wykonawca ma
dostarczyć w ramach niniejszego postępowania.
3. Jeżeli w trakcie realizacji zamówienia okaże się, iż zamawiający posiada środki
finansowe oraz potrzebę zamówienia większej ilości usług w stosunku do
przewidzianych w podstawowym zakresie zamówienia, zamawiający pozostawia sobie
możliwość skorzystania z prawa opcji i zamówienia dodatkowych usług, zgodnych z
opisem przedmiotu zamówienia i zawartą umową, za które wykonawcy będzie
przysługiwało odrębne wynagrodzenie.
4. W przypadku zamówienia dodatkowej ilości przedmiotu zamówienia rozliczenie
będzie następowało na podstawie cen jednostkowych ujętych w ofercie wybranego
wykonawcy i zawartej umowie.
5. Prawo opcji może być zastosowane wyłącznie w przypadku zrealizowania
zamówienia podstawowego w 100 %.
6. Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako prawo opcji jest
uprawnieniem, a nie zobowiązaniem zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie
musi nastąpić,w zależności od zapotrzebowania zamawiającego i na skutek jego
dyspozycji w zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym zakresie nie będzie rodzić
żadnych roszczeń ze strony wykonawcy w stosunku do zamawiającego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi wywozu komunalnych nieczystości stałych z garnizonu Sieradz
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL7 MAKROREGION CENTRALNY
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Wojska Polskiego 78, 98-200 Sieradz

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest do:
1. podstawienia na swój koszt pojemników do gromadzenia odpadów w miejscach
określonych w załącznikach do wniosku o udzielenie zamówienia;
2. odbioru odpadów zgodnie z potrzebami użytkownika, wg stałych uzgodnionych z
Zamawiającym terminów wywozu (dot. określenia ”raz w tyg., lub m-cu”) oraz wg
bieżących zgłoszeń Zamawiającego, wg zgłoszeń na numer tel., fax-u lub na adres



21.10.2020 Usługi - 499544-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499544-2020:TEXT:PL:HTML 5/9

mailowy podane przez Wykonawcę, złożonych nie później niż dwa dni przed
odbiorem;
4. odbioru odpadów w przypadku nagłej potrzeby wywozu, podstawienie pojemnika
musi nastąpić w terminie ..... godzin (zgodnie z ofertą);
5. starannego wykonywania przedmiotu umowy i stosowania się do zaleceń
Zamawiającego w tym zakresie;
6. przyjmowania zleceń wywozu tylko i wyłącznie ze strony Zamawiającego;
7. utrzymania czystości wokół pojemników po usunięciu nieczystości;
8. opróżniania wyłącznie pełnych pojemników na śmieci;
9. umycia pojemników min. 2x do roku, lub wymiany na nowe. Ocena czy pojemniki
są czyste należy do Zamawiającego;
10. naprawy pojemników lub ich wymiany na koszt Wykonawcy – w przypadku
uszkodzeń powstałych w wyniku normalnego użytkowania lub powstałych z winy
Wykonawcy, będących własnością Wykonawcy;
11. Podstawą wystawienia faktury za okres poprzedni (1 m-c) jest podpisany przez
obie strony umowy protokół określający ilość wywiezionych odpadów w danym
miesiącu. Protokół ten powinien być podpisany najpóźniej do 7 dnia za miesiąc
poprzedni. Fakturę należy dostarczyć najpóźniej do 10 dnia za miesiąc poprzedni;
12. Osoba odpowiedzialna za realizację umowy ze strony Wykonawcy zobowiązana
jest do odbierania tel. od Zamawiającego dotyczące bieżącej realizacji wykonania
przedmiotu zamówienia;
13. Zamawiający zobowiązuje się do:
14. utwardzenia miejsca ustawienia pojemników oraz ich lokalizację w miejscu
umożliwiającym swobodny dojazd pojazdu po odbiór odpadów;
15. utrzymywania, niezależnie od pory roku, należytego dojazdu do miejsca
ustawienia pojemników;
16. nie gromadzenia w pojemnikach odpadów: o konsystencji zbliżonej do ciekłej
powodujących zamarzanie odpadów w pojemnikach, odpadów stanowiących
zagrożenie dla środowiska, szlaki, gorącego popiołu, gruzu;
17. Informacje dotyczące prognozowanych ilości odpadów, częstotliwości wywozu
oraz lokalizacji pojemników na śmieci zawiera Załącznik nr 7a i 7b do SIWZ,
18. Pracownicy Wykonawcy muszą zapoznać się z obowiązującymi na danym terenie
unormowaniami administracyjnymi oraz rygorami porządkowymi. Wykonawca jest
zobowiązany wyegzekwować od swoich pracowników obowiązek przestrzegania tych
unormowań. Zasady porządku i poruszania się po kompleksach wojskowych regulują
właściwi Dowódcy Jednostek Wojskowych.
19. Wykonawca po terenie Zamawiającego poruszać się będzie tylko i wyłącznie po
wyznaczonych drogach, określonych podczas instruktażu przed rozpoczęciem prac z
zachowaniem środków ostrożności i bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Wykonawca
bierze pełna odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez jego pojazdy w mieniu
Zamawiającego.
20. Wykonawca zobowiązany jest do przyjmowania i uwzględnienia uzasadnionych
reklamacji oraz ich realizowania w terminie podanym przez Zamawiającego.
21. Zamawiający stawia warunek, iż wykonanie przedmiotu umowy (dotyczy części 1,
2 i 3) w przypadku nagłej potrzeby wywozu, wywóz nieczystości stałych i płynnych
musi nastąpić w terminie od 6 do 12 godzin (kryterium oceny ofert).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji w przypadku nagłej potrzeby / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



21.10.2020 Usługi - 499544-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499544-2020:TEXT:PL:HTML 6/9

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zgodnie z zapisem art. 34 ust. 5 uPzp przewiduje możliwość
zastosowania prawa opcji.
2. Zamawiający określił w formularzu cenowym ilości usług, jakie wykonawca ma
dostarczyć w ramach niniejszego postępowania.
3. Jeżeli w trakcie realizacji zamówienia okaże się, iż zamawiający posiada środki
finansowe oraz potrzebę zamówienia większej ilości usług w stosunku do
przewidzianych w podstawowym zakresie zamówienia, zamawiający pozostawia sobie
możliwość skorzystania z prawa opcji i zamówienia dodatkowych usług, zgodnych z
opisem przedmiotu zamówienia i zawartą umową, za które wykonawcy będzie
przysługiwało odrębne wynagrodzenie.
4. W przypadku zamówienia dodatkowej ilości przedmiotu zamówienia rozliczenie
będzie następowało na podstawie cen jednostkowych ujętych w ofercie wybranego
wykonawcy i zawartej umowie.
5. Prawo opcji może być zastosowane wyłącznie w przypadku zrealizowania
zamówienia podstawowego w 100 %.
6. Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako prawo opcji jest
uprawnieniem, a nie zobowiązaniem zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie
musi nastąpić,w zależności od zapotrzebowania zamawiającego i na skutek jego
dyspozycji w zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym zakresie nie będzie rodzić
żadnych roszczeń ze strony wykonawcy w stosunku do zamawiającego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi wywozu komunalnych nieczystości płynnych z garnizonu Łask
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90400000 Usługi utylizacji nieczystości

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL7 MAKROREGION CENTRALNY
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gucin 58a, 98-113 Buczek

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest do:
1. odbioru ścieków zgodnie z potrzebami użytkownika, po każdorazowym zgłoszeniu
tel. lub na adres e-maila podane przez Wykonawcę, złożonym z przynajmniej
jednodniowym wyprzedzeniem,
2. odbioru ścieków w przypadku nagłej potrzeby wywozu, wywóz musi nastąpić w
terminie podanym w ofercie;
3. zabezpieczenia odebranych od Zamawiającego ścieków w czasie transportu;
4. unieszkodliwienia odebranych od Zamawiającego ścieków zgodnie z regulacją
prawną w tym zakresie;
5. w przypadku awarii oczyszczalni ścieków znajdującej się na terenie Zamawiającego
Wykonawca zabezpieczy Zamawiającego w odbiór ścieków bytowych w ilości max 60
m3/dobę;
6. w przypadku awarii oczyszczalni ścieków znajdującej się na terenie Zamawiającego
Wykonawca zabezpieczy odbiór ścieków do 6 godz. od otrzymania
pisemnej/mailowej oraz potwierdzonej telefonicznie informacji;



21.10.2020 Usługi - 499544-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499544-2020:TEXT:PL:HTML 7/9

7. przedmiot zamówienia realizowany będzie na podstawie zgłoszenia poprzez adres
e-maila bądź na numer faxu lub tel. wg załącznika specyfikującego usytuowanie
zbiorników. Podana w nich średnia częstotliwość ich opróżniania stanowi podstawę
do sporządzenia kalkulacji lecz nie jest harmonogramem;
8. z momentem odbioru ścieków na Wykonawcy ciążą obowiązki i odpowiedzialność
wynikające z przepisów w zakresie ochrony środowiska;
9. podstawą wystawienia faktury za okres poprzedni (1 m-c) jest podpisany przez
obie strony umowy protokół określający ilość wywiezionych nieczystości płynnych w
danym miesiącu. Protokół ten powinien być podpisany najpóźniej do 7 dnia za
miesiąc poprzedni. Fakturę należy dostarczyć najpóźniej do 10 dnia za miesiąc
poprzedni;
10. w przypadku przyjęcia odebranych ścieków przez oczyszczalnię znajdującą się na
terenie Zamawiającego (istnieje taka możliwość po wcześniejszym uzgodnieniu z
Zamawiającym) Wykonawca pomniejszy zaoferowaną cenę 1 m3 nieczystości płynnych
o koszt odbioru ich przez oczyszczalnię Zamawiającego. Jest on ustalany przez
32BLT w Łasku corocznie na podstawie kalkulacji - dla porównania w 2020r. wyniósł
brutto 6,97 zł/1 m3 ścieków. W 2021 r. oraz w 2022 r. obowiązywać będzie nowy
koszt odbioru nieczystości płynnych przez oczyszczalnię znajdującą się na terenie
Zamawiającego. Zamawiający niezwłocznie poinformuje Wykonawcę o jego wysokości
po sporządzeniu kalkulacji;
11. Osoba odpowiedzialna za realizację umowy ze strony Wykonawcy zobowiązana
jest do odbierania tel. od Zamawiającego dotyczące bieżącej realizacji wykonania
przedmiotu zamówienia;
12. Informacje dotyczące lokalizacji zbiorników, ich pojemności i ilości, a także
przypuszczalnej częstotliwości ich opróżniania zawiera Załącznik nr 7c do SIWZ.
Jednakże Zamawiający zaznacza, iż parametry odnoszące się do częstotliwości są
jedynie liczbami uśrednionymi, stanowiącymi podstawę do sporządzenia kalkulacji,
lecz nie są wiążącym harmonogramem.
12. Pracownicy Wykonawcy muszą zapoznać się z obowiązującymi na danym terenie
unormowaniami administracyjnymi oraz rygorami porządkowymi. Wykonawca jest
zobowiązany wyegzekwować od swoich pracowników obowiązek przestrzegania tych
unormowań. Zasady porządku i poruszania się po kompleksach wojskowych regulują
właściwi Dowódcy Jednostek Wojskowych.
13. Wykonawca po terenie Zamawiającego poruszać się będzie tylko i wyłącznie po
wyznaczonych drogach, określonych podczas instruktażu przed rozpoczęciem prac z
zachowaniem środków ostrożności i bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Wykonawca
bierze pełna odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez jego pojazdy w mieniu
Zamawiającego.
14. Wykonawca zobowiązany jest do przyjmowania i uwzględnienia uzasadnionych
reklamacji oraz ich realizowania w terminie podanym przez Zamawiającego.
15. Zamawiający stawia warunek, iż wykonanie przedmiotu umowy (dotyczy części 1,
2 i 3) w przypadku nagłej potrzeby wywozu, wywóz nieczystości stałych i płynnych
musi nastąpić w terminie od 6 do 12 godzin (kryterium oceny ofert).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji w przypadku nagłej potrzeby / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



21.10.2020 Usługi - 499544-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499544-2020:TEXT:PL:HTML 8/9

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zgodnie z zapisem art. 34 ust. 5 uPzp przewiduje możliwość
zastosowania prawa opcji.
2. Zamawiający określił w formularzu cenowym ilości usług, jakie wykonawca ma
dostarczyć w ramach niniejszego postępowania.
3. Jeżeli w trakcie realizacji zamówienia okaże się, iż zamawiający posiada środki
finansowe oraz potrzebę zamówienia większej ilości usług w stosunku do
przewidzianych w podstawowym zakresie zamówienia, zamawiający pozostawia sobie
możliwość skorzystania z prawa opcji i zamówienia dodatkowych usług, zgodnych z
opisem przedmiotu zamówienia i zawartą umową, za które wykonawcy będzie
przysługiwało odrębne wynagrodzenie.
4. W przypadku zamówienia dodatkowej ilości przedmiotu zamówienia rozliczenie
będzie następowało na podstawie cen jednostkowych ujętych w ofercie wybranego
wykonawcy i zawartej umowie.
5. Prawo opcji może być zastosowane wyłącznie w przypadku zrealizowania
zamówienia podstawowego w 100 %.
6. Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako prawo opcji jest
uprawnieniem, a nie zobowiązaniem zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie
musi nastąpić,w zależności od zapotrzebowania zamawiającego i na skutek jego
dyspozycji w zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym zakresie nie będzie rodzić
żadnych roszczeń ze strony wykonawcy w stosunku do zamawiającego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada wpis
do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych, o
którym mowa w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) – dotyczy części 1 i 2 oraz posiada
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych o których mowa, o którym mowa w ustawie z dnia 13 września 1996
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) – dotyczy
części 3.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje
pojazdami specjalistycznymi niezbędnymi do wykonania zamówienia:
1. min. 1 samochodem (śmieciarka) z funkcją zgniatania (dla części 1 i 2);
2. min. 1 samochodem przeznaczonym do wywozu kontenerów KP7 (dla części 1);
3. min. 1 sprawnym pojazdem asenizacyjnym do wywozu nieczystości (dla części 3).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Wzór umowy stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.



21.10.2020 Usługi - 499544-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499544-2020:TEXT:PL:HTML 9/9

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 179-406106

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/01/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
32 Baza Lotnictwa Taktycznego
Gucin 58a, 98-113 Buczek, budynek nr 222

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IX 2022r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2020

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406106-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

